Câmara Municipal de Serra do Salitre

REQUERIMENTO N°: 001/2021

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÃO

DATA: 02 de  Margo  de 2021.

Senhor Prefeito,

Venho através deste, solicitar informação a Vossa Exa. que solicite
ao Departamento Pessoal cópia da tabela de referência salarial atualizada no
ano de 2021.

JUSTIFICATIVA:

0 requerimento justifica-se por solicitação de vários funcionários
efetivos da Prefeitura quanto ao entendimento e normatização legal da tabela
em uso nos dias atuais.

Atenciosamente.

-.),„490*,„1.4

GenivaIdo Graciano Menezes
Secretário da Mesa Diretora — Exercicio 2021

Exm° Sr.

PAULO GIOVANI SILVEIRA DE MELO

DD Prefeito Municipal de Serra do Salitre — MG.

vp)1A)T°31
or'34b)

Praga  Dr.  José Wanderley, 288 - Centro - Serra do Salitre - MG - CEP 38760-000
Fone: 34. 3833-1162 I  Fax: 34. 3833-1025 I  E-mail:  cmserradosalitre@gmail.com

	Page 1